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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к муниципальной программе

Копанского сельского поселения 
Ейского района «Развитие жилищно –
 коммунального хозяйства»



ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
 Копанского сельского поселения Ейского района «Развитие жилищно – коммунального хозяйства» 
	
	№ п/п
	Наименование целевого показателя
	Единица 

измерения
	Значение показателей

	
	
	
	
	2021 год


	2022 год
	2023 год



	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	1
	Муниципальная программа Копанского сельского поселения Ейского района «Развитие жилищно – коммунального хозяйства»

	
	1.1
	основное мероприятие № 1 «Благоустройство и озеленение территории Копанского сельского поселения Ейского района»

	
	1.2.1
	Целевой показатель: площадь благоустраиваемой территории по ул. Мешкова ст. Копанской 
	кв.м
	100
	-
	-

	
	1.2.2
	Целевой показатель: протяженность установки ограждения кладбища Копанского сельского поселения Ейского района
	м
	395
	-
	-

	
	1.2.3
	Целевой показатель: количество приобретенных урн
	шт.
	9
	-
	-

	
	1.2.5
	Целевой показатель: устройство контейнерной площадки
	шт.
	2
	-
	-

	
	2.1
	основное мероприятие № 2 «Модернизация и содержание систем  уличного освещения Копанского сельского поселения Ейского района»

	
	2.1.1
	Целевой показатель: Увеличение доли освещенности проезжей части, придомовых территорий, а также мест общего пользования
	процент
	80
	85
	90

	
	2.1.2
	Целевой показатель: Количество установленных светильников
	шт.
	10
	10
	10

	
	2.1.3
	Целевой показатель: Количество установленных светильников с энергосберегающими лампами
	шт.
	30
	32
	35


Начальник финансового отдела                                                                                                                                                          Е.П. Белокреницкая
